EmkoBa CeBeTtnaHa AponbcgoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01--07--2025

01--08--2025

02--08--2025

03--08--2025

160925-2

37.

39.

40.

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4Yro Emkosa C.A.

4Mno Emkosa C.A.

4Yro Emkosa C.A.

Yro Emkosa C.A.

4Mno Emkosa C.A.

000 "Kanutan"

000 "KanuTtan"

000 "Kanutan"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

25.07.2025

01.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

16.09.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

CBepeHun

EmkoBa CeeTnaHa AponbdoBHa

000576

07.08.2007

O6BbeKT OueHKU

Oom Kak OKC

Xunas kBapTupa

XXunonm oom Ha
3eMeslIbHOM
yyacTke

XXunas kBapTupa

TC

TC

TC

TC

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMyllecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa
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