

Емкова Светлана Адольфовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Емкова Светлана Адольфовна			
Номер в реестре членов РОО		000576			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01--07--2025	ЧПО Емкова С.А.	25.07.2025	Дом как ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
01--08--2025	ЧПО Емкова С.А.	01.08.2025	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02--08--2025	ЧПО Емкова С.А.	06.08.2025	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
03--08--2025	ЧПО Емкова С.А.	11.08.2025	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
160925-2	ЧПО Емкова С.А.	16.09.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
37.	ООО "Капитал"	06.08.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
39.	ООО "Капитал"	06.08.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
40.	ООО "Капитал"	06.08.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества